jours après la publication dans les formes prescrites par les
lois ou établies par les usages de chaque pays.

En foi de quoi les plénipotentiaires susdits l'ont signée,
sous réserve des ratifications précitées, en double original, et
y ont apposé le cachet de leurs armes.

Fait à Zurich, le onze septembre mil huit cent quarante-
six (1846), et à Berne, le quatorze septembre de la même
année.

Lesplénipotentiaires suisses : Le plénipotentiaire de la Belgique :

(L. S.) (signé) Th. AB-YBERG. (L. S.) (signé)RODENBACH.
(L. S.) (signé) AM RHYN.

Pour copie conforme :

Le Chancelier de la Confédération,